

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Бензин А-95	09130000-9	12 000	л	56,71	680 520,00		З метою забезпечення заправки автомобілів, що знаходяться на балансі виконавчого комітету Вараської міської ради Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		2. Позачергова технічна перевірка засобу обліку	50710000-5	1	послуга	1 528,92	1 528,92	1 проп	Для здійснення позачергової перевірки роботи засобу обліку електричної енергії (2 засоби обліку) ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
		3. Диск колісний R16 Нива- 2121 Еугоех (виробник Угорщина)	34320000-6	8	шт	2 500,00	20 000,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобі виконавчого комітету Вараської міської ради (ВАЗ 21213) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ інформаційної політики та комунікацій ВК ВМР (І.Пампушик)	4. Послуги щодо інформаційного супроводження заходів мобілізації та військово-патріотичного виховання із залученням засобів зовнішньої реклами: білборди, сітілайти (КП «Перспектива»)	22460000-2	1	послуга	99 600,00	99 600,00	1 проп	З метою популяризації основних пріоритетів державної та регіональної політики через соціальну рекламу, які будуть пропагувати та популяризувати військову службу у Збройних Силах України, загонах місцевої самооборони та інших військових формувань серед населення Вараської МТГ (35 сітілайтів – 42 000,00 грн; 16 білбордів – 57 600,00 грн). КП «Перспектива» ВМР	Погоджено
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	5. Папір офісний А4	30190000-7	50	пач	158,00	7 900,00	+	Для забезпечення працівників установи офісним папером для друку та забезпечення бюджетного процесу. ТЗОВ «Папір Сервіс» м. Рівне	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури,	6. Бібліотечна техніка:	22820000-4				3 490,00	1 проп	Щоденники роботи, каталожні картки, обкладинки формулярів читача – е	Погоджено

	туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	Обкладинки формулярів читача (дорослі) (ватман 170) (100 шт.)		6	уп.	190,00	1 140,00		необхідним елементом при обслуговуванні користувачів та виконання вимог ведення облікової та іншої документації. ФОП Моруга О.В.	
		Каталожні картки неліновані без отворів (ватман 170) (500 шт.)		5	уп.	158,00	790,00			
		Щоденник бібліотеки для дорослих 4 частини НОВИНКА! зі змінами		12	шт.	130,00	1 560,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	7.Стяжки пластикові 4,8мм*350 мм	44530000-4	10	пач	220,00	2 200,00	+	Необхідні для кріплення банерів тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв. ФОП Палій Л. В.	Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Галах)	8.Доступ в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу Держзакупівлі	72320000-4	1	послуга	3 400,00	3 400,00	+	З метою отримання актуальної інформації з питань публічних закупівель, доступу до практики ДАСУ та АМКУ з питань публічних закупівель (на 6 міс.) . ФОП Остренок М.Б.	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	9.Заправка кольорових картриджів до принтера HP M 182N	50310000-1	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для забезпечення належної роботи комп'ютерної техніки (4 шт.) ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		10.Виготовлення печатки	30190000-7	1	послуга	1 000,00	1 000,00	1 проп	Для організації робочого процесу в закладі ФОП Рабець А.С.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	11.Послуги з обслуговування ПЗ програмного	72260000-5	1	послуга	15 160,00	15 160,00	1 проп	Для забезпечення навчального процесу 6 закладів. ТОВ «НЗ СОФТ»	Погоджено

	комплексу «КУРС»									
Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	12.Послуги з виготовлення проектно-кошторисної документації (Автоматична система пожежної сигналізації та оповіщення людей про пожежу)	71320000-1	1	послуга	65 107,00	65 107,00	1 проп	Для визначення суми виконаних робіт. ТОВ служба безпеки «Кольчуга-1»	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ЗДО (О.Корень)	13.Послуги з викачки каналізаційних стоків із вигрібної ями	90460000-9	1	послуга	9 859,18	9 859,18	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу КП «ВТБК» ВМР	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР ЗДО ЗЗСЗ,ЦДЮТ (О.Корень)	14.Послуга по заміні електролічильників	50410000-2	1	послуга	45 048,49	45 048,49	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу (заміна 20 штук) ПРАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	15.Поточний ремонт санітарно-технічних систем (прочистка каналізаційних мереж)	45330000-9	1	послуга	52 364,00	52 364,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	16.Послуги з аварійного ремонту електрообладнання (прасувальний прес) в пральній закладу	50530000-9	1	послуга	8 706,17	8 706,17	1 проп	Для забезпечення повноцінного функціонування закладу ФОП Фещук ІІ	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	17.Продукція без глютену:	15880000-0				6 804,00	1 проп	Для забезпечення дітей продуктами харчування без глютену. ПП «ВОЛИНЯНИН»	Погоджено	
	Хлібці рисові		180	шт	18,90	3 402,00				
	Хлібці гречані		180	шт	18,90	3 402,00				
Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	18.Овочі та фрукти	03220000-9				376 550,00		Для забезпечення харчуванням дітей Запит ціни пропозиції	Погоджено	
	Огірки свіжі		700	кг	115,00	80 500,00				
	Помідори свіжі		500	кг	120,00	60 000,00				

		Перець солодкий свіжий		150	кг	187,00	28 050,00			
		Капуста молода свіжа		500	кг	70,00	35 000,00			
		Мандарини		1000	кг	100,00	100 000,00			
		Банани		500	кг	66,00	33 000,00			
		Груша		500	кг	80,00	40 000,00			
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	19. Поточний ремонт приміщення ,а саме туалетної кімнати в закладі	45450000-6	1	послуга	167 732,00	167 732,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу БК «ПоліссяБудМонтаж»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	20. Послуги по очищенню зовнішніх каналізаційних мереж	90470000-2	1	послуга	3 128,44	3 128,44	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, ЦДЮТ, ДЮСШ, ЦПРПП, ІРЦ, ГЦГО, АУ (О.Корень)	21. Проведення періодичних медичних оглядів	85110000-3	1	послуга	1 115 596,26	1 115 596,26	1 проп	Для проведення медичного огляду працівників КНП ВМР «ВБЛ»	Погоджено
Д.Сте-цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	22. Послуги з обслуговування програмного забезпечення (послуги програмного комплексу «КУРС»	72261000-2	1	послуга	3 350,00	3 350,00	1 проп	Для забезпечення навчального процесу. ТОВ «НЗ СОФТ»	Погоджено
		23. Послуги з ремонту і технічного обслуговування обладнання:	50340000-0				13 800,00	1 проп	Для забезпечення навчального процесу. ФОП Секан С.П.	Погоджено
		Заміна АКБ планшета Lenovo (8 шт.)		1	послуга	8 800,00	8 800,00			
		Заміна лампи в проекторі Epson (2 шт.)		1	послуга	5 000,00	5 000,00			
		24. Послуги по доставці	79820000-8	1	послуга	1 060,94	1 060,94	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах.	Погоджено

		установам освіти Рівненської області підручників навчально-методичної та художньої літератури							Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ		
		25. Овочі:	03220000-9					242 140,00		Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. Запит ціни пропозиції	Погоджено
		Кабачки свіжі		15	кг	150,00		2 250,00			
		Кріп свіжий		5	кг	360,00		1 800,00			
		Петрушка свіжа		3	кг	360,00		1 080,00			
		Перець свіжий		30	кг	187,00		5 610,00			
		Помідори свіжі		300	кг	120,00		36 000,00			
		Цибуля зелена		10	кг	250,00		2 500,00			
		Капуста молода		300	кг	70,00		21 000,00			
		Огірки свіжі		150	кг	115,00		17 250,00			
		Яблука		600	кг	33,00		19 800,00			
		Мандарини		500	кг	100,00		50 000,00			
		Лимони		5	кг	70,00		350,00			
		Банани		600	кг	66,00		39 600,00			
		Груша		500	кг	80,00		40 000,00			
		Виноград		350	кг	140,00		4 900,00			
		26. Аксесуари до робочого одягу:	18140000-2					2 730,00	1 проп	Для забезпечення необхідних умов праці технічному персоналу ліцею. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Рукавиці трикотажні		10	шт.	20,00		200,00			
		Рукавиці робочі з латексним покриттям проклеєні, пара		10	шт.	13,00		130,00			
		Рукавиці гумові сині L/XL, пара		120	шт.	20,00		2 400,00			
		27. Пакети для сміття:	19640000-4					2 300,00	+	Для забезпечення потреб в обслуговуванні ліцею. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Пакети для сміття 35 л		100	шт.	19,00		1 900,00			
		Пакети для сміття 160л		20	шт.	20,00		400,00			
		28. Абразивні вироби:	14810000-2					3 450,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Наждачний папір P240		20	м. пог.	37,00		740,00			

	Наждачний папір Р120		50	м. пог.	35,00	1750,00			
	Диск відрізний по металу 150x1,6x22		30	шт.	32,00	960,00			
	29.Електроізоляційна стрічка:	31650000-7				300,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Стрічка ПВХ 25м		5	шт.	30,00	150,00			
	Ізострічка хб 15 м		5	шт.	30,00	150,00			
	30.Вимикачі:	31210000-1				950,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Вимикач (одноклавішний) внутрішній, білий		5	шт.	95,00	475,00			
	Вимикач (двоклавішний) внутрішній, білий		5	шт.	95,00	475,00			
	31.Розетки:	31220000-4				1 540,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Розетка подвійна із заземленням		10	шт.	110,00	1 100,00			
	Розетка внутрішня із заземленням		5	шт.	88,00	440,00			
	32.Клей:	24910000-6				340,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Клей ПВА 1 кг		2	шт.	70,00	140,00			
	Рідкі цвяхі		2	шт.	100,00	200,00			
	33.Світильники:	31520000-7				12 985,00	+	Для освітлення приміщень і робочих місць. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Світильник світлодіодний 62W		25	шт.	300,00	7 500,00			
	Світильник LED, круглий, 10 Вт		4	шт.	190,00	760,00			
	Світильники для стелі «Армстронг» 60W		3	шт.	1 100,00	3 300,00			
	Світильники для стелі «Армстронг» 36W		3	шт.	475,00	1 425,00	+	ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
	34.Гальванічні батареї:	31420000-6				2 432,00	+	Для забезпечення приладів в робочому стані.	Погоджено

	Батарейки А4 (міні пальчикові)		30	шт.	38,00	1 140,00		ФОП Ковальчук В.П.	
	Батарейки А4 (пальчикові)		34	шт.	38,00	1 292,00			
	35. Сантехніка:	44410000-7				7 648,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
	Змішувач для умивальника з довгим виливом		2	шт.	600,00	1 200,00			
	Змішувач для умивальника з коротким виливом		6	шт.	900,00	5 400,00			
	Трап сантехнічний (квадратний) 15x15		2	шт.	260,00	520,00			
	Шланг подводка (70 см)		6	шт.	88,00	528,00			
	36. Омивач скла літній 5л	24950000-8	3	шт.	70,00	210,00	+		
	37. Кабеля:	44320000-9				4 600,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
	Кабель електричний 2x2,5		100	м. пог.	28,00	2 800,00			
	Кабель електричний 2x1,5		100	м. пог.	18,00	1 800,00			
	38. Знаряддя:	44510000-8				1 530,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
	Шпатель кутовий		1	шт.	60,00	60,00			
	Шпатель 300		4	шт.	45,00	180,00			
	Шпатель 350		4	шт.	60,00	240,00			
	Свердло для дреля 2,0		10	шт.	35,00	350,00			
	Свердло для дреля 4,0		10	шт.	35,00	350,00			
	Свердло для дреля 6,0		10	шт.	35,00	350,00			
	Кусачки		1	шт.	175,00	175,00			
	39. Замки:	44520000-1				2 190,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
	Замок врізний універсальний на міжкімнатні двері		5	шт.	308,00	1 540,00			

	Серцевина для замка FZB міні		5	шт.	130,00	650,00					
	40.Кріпильні деталі:	44530000-4				1 682,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено		
	Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 8x60 (100 шт.)		2	уп.	133,00	266,00					
	Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 6x40 (100 шт.)		4	уп.	49,00	196,00					
	Саморізи Д45 (500 шт.)		1	уп.	120,00	120,00					
	Саморізи Д35 (1000 шт.)		1	уп.	210,00	210,00					
	Саморізи Д32 (1000 шт.)		1	уп.	225,00	225,00					
	Саморізи Д19 (1000 шт.)		1	уп.	130,00	130,00					
	Саморізи Д16 (1000 шт.)		1	уп.	115,00	115,00					
	Болт М6		200	шт.	1,60	320,00					
	Гайка М6		200	шт.	0,50	100,00					
	41.Фарба:	44810000-1				33 561,00	+			Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Емаль ПФ-115, біла 2,8 кг		30	шт.	343,00	10 290,00					
	Емаль ПФ-115, світло-сіра 2,8 кг		3	шт.	333,00	999,00					
	Емаль ПФ-115, жовта 2,8 кг		3	шт.	380,00	1 140,00					
	Емаль ПФ-115, синя 2,8 кг		3	шт.	325,00	975,00					
	Емаль ПФ-115, зелена 2,8 кг		5	шт.	359,00	1 795,00					
	Емаль ПФ-115, темно-зелена 2,8 кг		5	шт.	359,00	1 795,00					
	Емаль ПФ-115, яскраво-блакитна 2,8 кг		5	шт.	323,00	1 615,00					
	Снежжка Ультра 10л/14 кг		15	шт.	688,00	10 320,00					

	Фарба для радіоторів біла, 0,75 кг		9	шт.	216,00	1 944,00			
	Емаль для підлоги ПФ266 2,8 кг жовто-коричнева		7	шт.	384,00	2 688,00			
	42.Замазки та розчинники:	44830000-7				3 719,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Грунтівка універсальна Ансер 10 л		7	шт.	164,00	1 148,00			
	Герметик силіконовий санітарний білий		2	шт.	160,00	320,00			
	Розчинник 0,8 л		10	шт.	70,00	700,00			
	Грунт-фарба з кварцевим наповнювачем		3	шт.	517,00	1 551,00			
	43.Ліска для тримера 2,4ммх15м	16810000-6	5	шт.	45,00	225,00	+	Для косіння трави на території ліцею. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
	44.Міксер будівельний	43830000-0	1	шт.	3 000,00	3 000,00	+	Для проведення ремонту господарським способом. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
	45.Плівка для ламінування Виготах 80мкм, А4 (216*303),100 штук	42990000-2	2	уп.	581,45	1 162,90	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею. ТОВ «Шпановський Імпорт-експорт»	Погоджено
	46.Прапор України 140 смх90 см, габардин	35820000-8	2	шт.	300,00	600,00	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею. ТОВ «Шпановський Імпорт-експорт»	Погоджено
	47.Офісне устаткування та приладдя різне:	30190000-7				31 386,00	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею. ТОВ «Шпановський Імпорт-експорт»	Погоджено
	Авторучка синя Flair 10 км 743 BK Writometr		20	шт.	25,00	500,00			
	Біндер 25		20	шт.	2,00	40,00			
	Ватман А1 (60х84) 250г/м2		10	шт.	20,00	200,00			
	Скотч 2 см		10	шт.	3,00	30,00			

		Скотч 5 см	10	шт.	25,00	250,00			
		Скотч малярський 48*50	20	шт.	49,00	980,00			
		Скотч малярський 19*20	10	шт.	18,00	180,00			
		Файл А-4 25 мкм	1000	шт.	0,35	350,00			
		Папка на зав'язках	60	шт.	7,50	450,00			
		Папка реєстраторна 2 кільця люкс 7 см (синя)	10	шт.	70,00	700,00			
		Папір ксероксний А4 80/50	90	шт.	149,00	13 410,00			
		Папір ксероксний А3	1	шт.	350,00	350,00			
		Фотопапір матовий Виготах А4, 180 г/м2, 100 аркушів	2	шт.	405,00	810,00			
		Дошка аудиторна магнітно-маркерна (100х200 см)	2	шт.	4400,00	8 800,00			
		Штатив універсальний для дошок металевий (100х240см)	2	шт.	2393,00	4 786,00			
	18520000-0	48. Електронний годинник LED Digital Clock 4622	2	шт.	1 599,00	3 198,00	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею. ТОВ «Шпановський Імпорт-експорт»	Погоджено
	39830000-9	49. Продукція для чищення:				11 464,00	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Засіб для миття посуду в посудомийній машині «Білизна» 5 л	10	шт.	940,00	9 400,00			

	Засіб для миття вікон «Домік» 0,5 л		20	шт.	42,00	840,00			
	Засіб для миття підлоги «Галакс» 5л		3	шт.	408,00	1 224,00			
	50. <u>Мило:</u>	33710000-0				1 780,00	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею.	Погоджено
	Мило господарське «Щедро»		20	шт.	24,00	480,00		ФОП Гарбар В.С.	
	Рідке мило «Домік» 5л		10	шт.	130,00	1 300,00			
	51. <u>Кухонне приладдя:</u>	39220000-0				22 407,00	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею.	Погоджено
	Стакани 250 мл		200	шт.	29,00	5 800,00			
	Дошка кухонна дерев'яна 40х30 см		10	шт.	92,00	920,00			
	Відро оцинковане 12 л		20	шт.	110,00	2 200,00			
	Відро оцинковане 10 л		20	шт.	98,00	1 960,00			
	Каструля емальована 40 л		1	шт.	1650,00	1 650,00			
	Пензель флейцевий КФ-25мм		5	шт.	10,00	50,00			
	Пензель флейцевий КФ-37мм		10	шт.	12,00	120,00			
	Пензель флейцевий КФ-50мм		10	шт.	14,00	140,00			
	Макловиця 40/140мм		3	шт.	68,00	204,00			
	Пензель для радіаторів		5	шт.	30,00	150,00			
	Мінівалік 30/100мм		10	шт.	48,00	480,00			
	Мінівалік синтекс 70мм, без ручки		5	шт.	19,00	95,00			
	Мітла п/етилен з дерев'яним держаком		8	шт.	130,00	1 040,00			

		Швабра для вікон, поворотна		10	шт.	250,00	2 500,00			
		Лопата для прибирання снігу		2	шт.	190,00	380,00			
		Граблі для прибирання листя (малі)		10	шт.	15,00	150,00			
		Мітла вулична (прямокутна)		6	шт.	130,00	780,00			
		Віник Сорго		20	шт.	105,00	2 100,00			
		Набір шкребків кухонних		10	шт.	18,00	180,00			
		Серветки для прибирання мікрофібра		15	шт.	48,00	720,00			
		Серветки для прибирання віскоза (10 шт.)		20	шт.	52,00	104,00			
		Щітка для прибирання з великою ручкою (для підлоги)		10	шт.	60,00	600,00			
		Щітка для побілки синтет		4	шт.	21,00	84,00			
		52. Санітарно-гігієнічні дослідження факторів виробничого середовища та виробничого процесу для атестації робочого місця	71730000-4	1	послуга	1 788,28	1 788,28	1 проп	Для атестації робочого місця. Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	53. Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури	79820000-8	1	послуга	679,00	679,00	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №2 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти України	Погоджено
		54. Технічне обслуговування	50410000-2				3 200,00	1 проп	З метою забезпечення пожежної безпеки в закладі.	Погоджено

		<u>та перезарядка вогнегасників:</u>							ФОП Романенко О.В.	
		ВП-6		14	шт	160,00	2 240,00			
		ВП-5		4	шт	140,00	560,00			
		ВВК-5		2	шт	200,00	400,00			
		<u>55.Послуги з програмного забезпечення «КУРС: Школа»</u>	72261000-2	1	послуга	3350,00	3 350,00	1 проп	Для належного функціонування програми «КУРС: ШКОЛА» ТзОВ «НЗ СОФТ»	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	<u>56.Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки</u>	79820000-8	1	послуга	3 721,54	3 721,54	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ	Погоджено
		<u>57.Послуги з обслуговування програмного забезпечення (послуги програмного комплексу «КУРС»)</u>	72261000-2	1	послуга	3 350,00	3 350,00	1 проп	З метою обслуговування програмного забезпечення (послуги програмного комплексу «КУРС» ТОВ «НЗ СОФТ»	Погоджено
		<u>58.Реактиви, хімікати, лабораторний посуд та приладдя:</u>	33790000-4				20 489,10	+	Для забезпечення необхідними матеріалами кабінету хімії для навчального процесу. ФОП Куц С.	Погоджено
		БЮРЕТКА з кр. 1-1-2- 25-0.1 ГОСТ 29251-91 (Укр)		3	шт	308,10	924,30			
		ЧАШКА ПЕТРІ 100мм, скло, h=20мм (Китай)		10	шт	80,70	807,00			
		КОЛБА МІРНА КМ-2-200-2 ст.пр. ГОСТ 1770-74		3	шт	160,20	480,60			
		Борна кислота, хч.	24310000-0	1	кг	130,20	130,20			

		Набір хімічних реактивів (основні)		1	шт	15 340,00	15 340,00		ФОП Грищенко О.В.	
		Пальне сухе	24320000-3	30	пак	39,90	1 197,00		ФОП Куц С.	
		Колекція «Нафта і продукти її переробки»		1	шт	689,00	689,00		ФОП Шафаренко Я.А.	
		Ваги електронні до 200 гр	38310000-1	3	шт	307,00	921,00			
		59.Офісне приладдя:	30190000-7				12 435,00	1 проп	Для забезпечення офісним устаткуванням та приладдям бухгалтерського та адміністративного відділів закладу.	Погоджено
		Папка реєстратора 2 кільця 5 см		30	шт	85,00	2 550,00		ФОП Коваль О.С.	
		Папка з файлами (80 шт)		4	шт	125,00	500,00			
		Папка на зав'язках		50	шт	12,00	600,00			
		Книжка записна ф.А4 80 арк.		10	шт	95,00	950,00			
		Книжка записна ф.А4 160 арк.		5	шт	175,00	875,00			
		Блок для нотаток 85*85 400 арк.		15	шт	39,00	585,00			
		Файли (100 шт в уп)		20	шт	110,00	2 200,00			
		Папір кольоровий А4 – 250 арк		1	шт	265,00	265,00			
		Скоби №10 (1000 шт)		20	шт	10,00	200,00			
		Скотч 40*45		10	шт	45,00	450,00			
		Скотч 18		10	шт	9,50	95,00			
		Калькулятор Brilliant BS-777М		3	шт	655,00	1 965,00			
		Лоток для документів		12	шт	100,00	1 200,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	60.Лабораторні дослідження з метою атестації робочих місць (робітника та електромонтера)	71730000-4	1	послуга	3 576,55	3 576,55	1 проп	Лабораторно-інструментальні дослідження з метою атестації робочих місць, щодо охорони здоров'я та безпечних умов праці, пільг та компенсацій за роботу в несприятливих умовах.	Погоджено

								Державна установа «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	
61. Респіратор-напівмаска РУ 60М із фільтрами	35110000-8	140	шт	90,00	12 600,00	1	проп	На виконання листа №62 26/1 1-887/62 26/2 від 03.09.2024 ГУ ДСНС України в Рівненській області	Погоджено
62. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	1 475,83	1 475,83	1	проп	Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, виділеними Міністерством освіти та науки України Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
63. Функціональн е навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 242,00	1 242,00	1	проп	Проведення навчання інженеру з охорони праці у зв'язку із закінченням терміну посвідчення Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
64. Послуги програмного комплексу «КУРС»	72261000-2	1	послуга	3 350,00	3 350,00	1	проп	Для ведення єдиної бази даних ЗНЗ, керування шкільними процесами, розрахунку навантажень вчителів, складання розкладу занять, обліку дітей шкільного віку і т.д. ТОВ «НЗ СОФТ»	Погоджено
65. Закупівлі по військовому осередку, предмет "Захист України"									Погоджено
Дошка пластикова для іммобілізації хребта (спінальна дошка)	39162110-9	1	шт	3 800,00	3 800,00			Облаштування військового осередку в закладі Вараського ліцею №5 згідно Типового переліку засобів навчання та обладнання для забезпечення викладання предмета "Захист України" закладів освіти, які забезпечують здобуття повної загальної середньої освіти згідно з Наказом МОН №659 від 10.05.24, Prozorro Market	
Манекен тренувальний для тампонування ран		3	шт	2 800,00	8 400,00				
Ноші (жорсткі)	33190000-8	1	шт	4 450,00	4 450,00				
Ремені для дошки для іммобілізації хребта	39162110-9	2	шт	1 500,00	3 000,00				
Фіксатор голови для дошки для іммобілізації		1	шт	2 800,00	2 800,00				

	Дозиметр індивідуальний (накопичувач дози)	38340000-0	15	шт	5 990,00	89 850,00		
	Гранати для метання металеві або гумові	39162110-9	8	шт	500,00	4 000,00		
	Гранати навчальні Ф-1, РГД-5, РГН, РГО (у розрізі)		4	шт	990,00	3 960,00		
	Загальновійсько вий захисний комплект (плащ, панчохи)		5	шт	5 900,00	29 500,00		
	КаріMAT (килимок)		20	шт	1 243,00	24 860,00		
	Легкий хімічний захисний костюм		3	шт	5 900,00	17 700,00		
	Магазин автомата: 7,62; 5,45		20	шт	1 490,00	29 800,00		
	Магазин калібру 5,56x45		10	шт	1 490,00	14 900,00		
	Наколінники тактичні		15	шт	550,00	8 250,00		
	Налокітники тактичні		5	шт	550,00	2 750,00		
	Окуляри тактичні з чоxлом		15	шт	395,00	5 925,00		
	Протигаз фільтрувальний		35810000-5	10	шт	500,00	5 000,00	
	Протипіхотна міна навчальна (різні типи)	39162110-9	5	шт	3 800,00	19 000,00		
	Протитанкова міна навчальна		5	шт	3 960,00	19 800,00		
	Респіратор (різних видів)	33140000-3	10	шт	305,00	3 050,00		
	Санітарна сумка		1	шт	1 300,00	1 300,00		
	Макет гранати для метання	39162110-9	10	шт	500,00	5 000,00		

		Макет протипіхотної міни в розрізі		1	шт	1 200,00	1 200,00		
		Макет протитанкової міни в розрізі		1	шт	2 000,00	2 000,00		
		Макети гранат у розрізі		4	шт	750,00	3 000,00		
		Макети протипіхотних мін		5	шт	1 000,00	5 000,00		
		Бинт еластичний (різні розміри та види)		5	шт	100,00	500,00		
		Бинт марлевий медичний нестерильний		15	шт	100,00	1 500,00		
		Повітроводна трубка "рот у рот" (повітровод)	33170000-2	5	шт	280,00	1 400,00		
		Джгут типу SWAT	33140000-3	10	шт	950,00	9 500,00		
		Мала піхотна лопата	39162110-9	5	шт	550,00	2 750,00		
		Мала саперна лопата		4	шт	650,00	2 600,00		
		Турнікет для з'єднувальних ділянок тіла різних моделей (вузловий турнікет)	33140000-3	1	шт	2 000,00	2 000,00		
		Турнікет		60	шт	700,00	42 000,00		
		Килимок для зльоту та посадки дрона	39162110-9	1	шт	500,00	500,00		
		Павербанк на 30000 mAh	31430000-9	1	шт	2 500,00	2 500,00		
		Акумулятор FX 450 mAh	39162110-9	32	шт	785,00	25 120,00		
		Зарядний пристрій кватро ToolKitRC Q4AC 2-4S 100W		3	шт	5 500,00	16 500,00		

	Бинт гемостатичний або його імітація	33140000-3	10	шт	450,00	4 500,00	Відкриті торги з особливостями
	Шина для кінцівок (типу UNO Emergency Splint)		8	шт	1 600,00	12 800,00	
	Компас	39162110-9	5	шт	430,00	2 150,00	
	Курвіметр		1	шт	790,00	790,00	
	Протактор	38340000-0	1	шт	400,00	400,00	
	Прилад радіаційної розвідки і дозиметричного контролю		1	шт	2 800,00	2 800,00	
	Індивідуальний протихімічний пакет	35810000-5	1	шт	150,00	150,00	
	Карабіни	44530000-4	30	шт	300,00	9 000,00	
	Наплічник (рюкзак) тактичний (25 - 40 л)	33190000-8	15	шт	2 400,00	36 000,00	
	Ремінно-поясна система	35810000-5	5	шт	1 300,00	6 500,00	
	Світловідбивний жилет	39162110-9	2	шт	250,50	501,00	
	Стропи евакуаційні		2	шт	712,00	1 424,00	
	Гідратор для рюкзака	33140000-3	1	шт	1 000,00	1 000,00	
	Пов'язка оклюзійна (наліпка)		5	шт	450,00	2 250,00	
	Засіб перев'язувальний гемостатичний, тренувальний		10	шт	600,00	6 000,00	
	Комір шийний іммобілізаційний		2	шт	1 200,00	2 400,00	
	Ножиці атравматичні для розрізання одягу		6	шт	215,00	1 290,00	

		Пристрій для закриття ран		1	шт	3 000,00	3 000,00		
		Мішок ручної вентиляції легень (типу Амбу)		4	шт	1 400,00	5 600,00		
		Щуп саперний	39162110-9	5	шт	2 800,00	14 000,00		
		Інтерактивний лазерний стрілецький тренажер (тир)	35740000-3	1	шт	234 537,00	234 537,00		Prozorro Market
		Пневматичний стрілецький тренажер (тир)		1	шт	40 000,00	40 000,00		Відкриті торги з особливостями
		Набір імітаторів вогнепальних, термічних і травматичних ушкоджень		5	шт	6 200,00	31 000,00		
		Апаратна частина для навчального кабінету "Захист України" (для здобувача освіти: з ноутбуком 15,6" та інтегрованою відеокартою, Liftoff+Windows не менше 10	34740000-6	8	шт	45 000,00	360 000,00		Prozorro Market
		Бездротовий пульт управління Radiomaster TX12 Mark II з акумулятором li-ion 7/4 V 5000 mah(повинен бути сумісним з мультикомп'ютером, окулярами та симулятором в складі комплекту. Призначений для		8	шт	7 000,00	56 000,00		

	управління мультикоптерам и FPV-типу)							
	Зарядний пристрій для квадрокоптерів SkyRC D200neo AC/DC 200W/800W	31158000-8	2	шт	8 500,00	17 000,00	Відкриті торги з особливостями	
	Окуляри для управління мультикоптером (сумісні із мультикоптером та пультом в комплекті. Мають вбудований інтерфейс, що передає зображення на камери мультикоптера. Використовують ся для управління мультикоптером) з АКВ 4s2p 4000 mAh	34740000-6	8	шт	14 000,00	112 000,00		Prozorro Market
	Манекен для відпрацювання навичок надання розширеної невідкладної допомоги при травмах	39162100-6	1	шт	38 000,00	38 000,00	Відкриті торги з особливостями	
	Тренажер для проведення серцево-легеневої реанімації		2	шт	15 000,00	30 000,00		
	Тренажер зовнішнього автоматичного дефібрилятора		2	шт	19 000,00	38 000,00		
	Бінокль з сіткою	38630000-0	1	шт	7 000,00	7 000,00		

		Прилад хімічної розвідки ВПХР	39162100-6	1	шт	6 900,00	6 900,00			
		Аптечний тактичний рюкзак бойового медика	33190000-8	1	шт	25 000,00	25 000,00		Prozorro Market	
		Бронежилет (плитоноска)	39162110-9	1	шт	6 000,00	6 000,00			
		Комплект для страйкболу або Комплект лазертаг (тагери + пульт керування)	35740000-3	2	шт	467 500,00	935 000,00		Відкриті торги з особливостями	
		Макет масогабаритний автомату калібрів: 5,45; 5,56; 7,62	39162110-9	3	шт	77 000,00	231 000,00		Prozorro Market	
		Масогабаритний макет пістолету		2	шт	40 000,00	80 000,00			
		Набір моделей ран та ушкоджень		1	шт	29 525,00	29 525,00			
		Мультикоптер Mobula 8 2S	34740000-6	8	шт	8 000,00	64 000,00			
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	66.Випробування засобів індивідуального захисту органів дихання – фільтруючих протигазів	71630000-3	5	шт	510,00	2 550,00	1 проп	Для перевірки протигазів АРЗ СП ГУ ДСНС України у Рівненській області	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	67.Свердло по бетону	44510000-8	1	шт	98,00	98,00	1 проп	Для виконання роботи з пошуку каналізаційних колодязів на самопливному колекторі в р-н центральної площі ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		68.Радіатор масляний МТТ-82	34330000-9	1	шт	3 100,00	3 100,00	1 проп	Для подальшої експлуатації трактора МТЗ-82 ФОП Дацький Р.В	Погоджено
		69.Запасні частини:	34310000-3				9 700,00			
		Форсунки		4	шт	800,00	3 200,00			
		Привід гідронасоса		1	шт	6 500,00	6 500,00			

		70.Фарба штемпельна 28мл	22610000-9	10	шт	98,80	989,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю	Погоджено	
		71.Степлер на 100арк.	22850000-3	1	шт	521,00	521,00		ТОВ «Шпановський імпорт-експорт»		
		72.Штамп 47*18мм	22520000 – 1	3	шт	650,00	1 950,00	1 проп	Для забезпечення необхідних умов праці працівників у виробничо-технічного відділу	Погоджено	
		73.Бур по бетону	44510000-8	1	шт	219,00	219,00	1 проп	Для виконання роботи з пошуку каналізаційних колодязів на самопливному колекторі в р-н центральної площі	Погоджено	
									ФОП Кравчук В.І.		
									Для виконання роботи з пошуку каналізаційних колодязів на самопливному колекторі в р-н центральної площі	Погоджено	
									ФОП Оніщук Н.О.		
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	74.Мило господарське 72%	39830000-9	260	шт	15,00	3 900,00	1 проп	З метою дотримання санітарно-гігієнічних норм праці	Погоджено	
		75.Щебінь:	14210000-6					830 961,00		Влаштування щебеневого покриття с. Собищиці вул. Л. Коляди, с. Бабка вул. Центральна	Погоджено
		Щебінь із природного каменю, фракція 10-20 мм		293	т	477,00	139 761,00				
		Щебінь із природного каменю, фракція 40-70 мм		1600	т	432,00	691 200,00				
		76.Конструкційні матеріали:	44110000-4					101 520,00		Поточний ремонт доріг, проїздів	Погоджено
		Емульсія бітумна дорожня марки ЕК-Ш-60		1600	кг	37,20	59 520,00				
		Бітуми нафтові дорожні БНД-70/100		1000	кг	42,00	42 000,00				
				77.Доступ до онлайн-сервісів РЕТРО та оновлення програмної продукції 1-ої категорії	72260000-5	1	шт	16 740,00	16 740,00	1 проп	Для забезпечення фінансового аналізу та бухгалтерського обліку (на 12 місяців)
									ТОВ «ІРП ДАТА СЕРВІС»		